关于举办2014年苏中大学生“三打三”篮球赛
竞赛规则培训班的通知

各高校体育学院（系）、体育部：

　　为进一步加强篮球裁判员、教练员队伍建设，提高我区域篮球裁判员、教练员的理论与技术水平，确保首届苏中高校篮球“三打三”比赛公正、公平、有序地进行，经研究决定举办“三打三”竞赛规则培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点

培训时间：2014年9月20日下午1:00-3：00
培训地点：扬州市职业大学体育学院

二、 培训对象
拟参加本次比赛的各学校教练员
三、培训内容及讲师

培训内容主要包括：三人制篮球赛规则裁判法、本次比赛竞赛规程

讲师：何运建  何牧
四、报名及联系方法
请各学校于9月15日前确定参加培训人员（参加培训视为参加比赛），并将参加培训人员基本信息发至网易邮箱：yzltf2691@163.com，
联系人：梁廷方，电话：13665283683
五、报到时间、地点

参加培训人员于9月20日11点前到扬州市职业大学瘦西湖校区（扬子江北路452号）体育馆报到。
江苏省大学生体育协会苏中分会  扬州大学体育学院（代章）
                     2014年9月5日